
Pos
1
2
3
4

Nr.
119
136
105
112

Nome
JULIANO FERRANTE
SERGIO SECURATO
CARLOS HENRIQUE CAMP
EWERTON LUIZ MALAGUT

Classe
A

B

C

C

Melhor Tm
1:32.463
1:42.883
1:58.693
2:16.313

Na volta
5
3
2
1

Dif
-

+10.420
+26.230
+43.850

2o. melhor
1:34.082
1:43.633
2:09.061

-.---

Melhor Spd
105,123
94,476
81,892
71,306

Classificado pela melhor voltaCB Experience 24/09/23

Track CB Experience

1A

Qualificação

Circuito Capuava 2,700 Km

24/09/2023 08:00

Track Day
CB Experience CAPUAVA

24/09/2023

Impresso: 24/09/2023 08:39:56
Crono Verde Rosso
Resultados em www.verderosso.com.br

Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Página 1/1


