

## Track Day CB Experience CAPUAVA 24/09/2023



CB Experience 24/09/23

Classificado pela melhor volta

Track CB Experience Circuito Capuava 2,700 Km

24/09/2023 08:00



**1A** 

Pos	Nr. Nome	Classe	Melhor Tm volta		Dif	2o. melhor	Melhor Spd
1	119 JULIANO FERRANTE	А	1:32.463	5	-	1:34.082	105,123
2	136 SERGIO SECURATO	В	1:42.883	3	+10.420	1:43.633	94,476
3	105 CARLOS HENRIQUE CAMP	С	1:58.693	2	+26.230	2:09.061	81,892
4	112 EWERTON LUIZ MALAGUT	С	2:16.313	1	+43.850	-,	71,306

Impresso: 24/09/2023 08:39:56

**Crono Verde Rosso** 

Resultados em www.verderosso.com.br

Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM

www.amb-it.com www.mylaps.com

www.iiiyiaps.coi

Orbits 3